ea Philo  
 lobis v  
 m evo  
 o aq. Pl  
 egiens  
 pionem  
 in oris  
 etiam  
 et & l  
 lorum  
 apri: q  
 dato. Ant  
 ans & po  
 am illo  
 at, que  
 un q. com  
 am vell  
 pcessus  
 subfici  
 illo alio  
 & somm  
 erentur  
 magis val  
 ique  
 palorum fi  
 cadi phe  
 Lacedam  
 nus inge  
 ritis, & va  
 Quod can  
 um hanc  
 re. Sepia  
 onficiant  
 a populis  
 apientia  
 s, pruden  
 & rerum  
 latus

larum sublimium ac mirabilium aspectu, contemplatione q; ver  
 factos, sapientes nominando Gracia censuit: cuiusmodi septem  
 illos orientia populorum vocatos fuisse, literis proditum est:  
 proutem autē Periclem, & eum, qui fluctum Barbarie è Gra  
 ci capiti, Atheniensen Themistoclem: Quā nos eandem ser  
 vice nostro patro rerum nominumq; distributionem, acc  
 eperim à Gracis, leuti sumus. Quod si ratio quoq; reddenda huic  
 distinctionis fr., nimirum ea esse intelligatur, quæ etiam est in  
 commandibus hominū sensibus posita, decreui enim, quoad qui  
 dan poterit, non difficiles aliquas vobis neque contortas, sed d  
 edo simplices, propone rationes: ad quas perciplias, non  
 antiqua quadam doctrina, sed parva tantummodo admonitione  
 usq; erit. Et hoc igitur in omnium ferè hominum opinioni  
 bonum, ut vnu se ē quicq; ad res gerendas autorem esse ido  
 num reveretur: sibiq; perfludat, si ab lectionem Reipubl. ipse  
 aliorum, facile se & magnitudini rerum, & expectationi ho  
 minum facilius facere posse. Itaque necno est fermè tam imbecillo  
 animi, tamq; abiecto, qui non aliquam partem prudentiæ, sua  
 filiorum opinionem carogeret: vñq; cū quidem, vt in genere illo non  
 faciliter cedat: & n' alium videtur honore atque autoritate in  
 administratione rerum publicarū sibi antecedentem: felicitate  
 quam non in genio, sc̄ ab eo p̄tē vinci & superari: quia rufus  
 postea confulaque existimatione, in idem videtur fortuna &  
 p̄dicia condire. Ac de prudentia quidem, ut videtis, sic sensi  
 tiones: animiq; habitum hunc communem & vulgarē esse  
 prout est, in communib; quasi principijs natura omnibus  
 hominib; infundatum & traditum. Sapientiam verū, cuius est  
 non possum in altissimis rebus, quarū rerum cognitio à vul  
 garē p̄dicio lemora, cuiusmodi cœli illa, & coelestium rerum in  
 signia etiā attribuerunt, qui in sola mentis artq; animi exer  
 citatione, res in natura abditas, ad quas populus ne aspi  
 redit, inuestigare sunt conati. Itaque sapienti vñusquisque  
 de populo in facultate illa & cognitione rerum sublimium facile  
 erit prudent, & perito rerum gerendarū haud ita cedit. Quo  
 quam anima r̄s ista indaganda, p̄culandæq; naturæ in suo mu  
 nere occupata, curam rerum gerendarum non sepe admodum  
 appetit, hisque oblectationibus contenta, quas & plurimas sem  
 per, & maximas habere solet, in hos populares astus ambitionum  
 & cupiditatis se ne committit: quidem: iccireo & totum sapien  
 tiam illudum tanquam inane, atque incers à Phædro coniunctis agi  
 ent etiā: & priscis item temporibus, sapientes in societa  
 tis omnium, & rebus publicis inutiles, infructuosique fin  
 es efficiunt. Ex quo & Thales ab aniçula, & Socrates ab Athe  
 niensi populo, Crates quoque, Anaxagoras, Democritus &